

**Reparatii capitale a sediului Administratiei Nationale
a Penitenciarelor, etajele IV si V, in scopul crearii
Centrului unic de monitorizare a Sistemului
Penitenciar**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Echipament electric de forta**

Valoarea de deviz 193 733,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-523-3 (k=0.5)	Demontarea sigurantelor, curent pina la 400 A (instalate in TIINº 427 si CC=1748 existente)	buc	6,000	87,498 85,278	524,988 511,668
2	08-03-521-16 (k=0.5)	Demontarea intreruptorilor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara,montat pe suport metalic,tripolar,curent,pina la 400 A (instalate in TIINº427 si CC=1748 existente)	buc	2,000	201,668 199,448	403,336 398,896
3	08-01-053-1 (k=0.5)	Demontarea transformatoarelor de curent,tensiune pina la 10 kv(instalate in BPY existent)	buc	3,000	135,696 113,238	407,088 339,714
4	08-03-523-2 (k=0.5)	Demontarea sigurantelor, instalate pe suport izolator, curent pina la 250 A (instalate in BPY existent)	buc	3,000	59,538 57,318	178,614 171,954
5	08-03-523-1 (k=0.5)	Demontarea sigurantelor, instalate pe suport izolator, curent pina la 100 A (instalate in BPY existent)	buc	9,000	56,742 54,522	510,678 490,698
6	08-03-523-3	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 400 A(instalate in TIINº427 si CC=1748)	buc	6,000	125,634 85,278	753,804 511,668
7	08-03-521-16	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A(instalate inTIINº427 si CC=1748)	buc	2,000	321,399 199,448	642,798 398,896
8	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV (instalate in BPY existent)	buc	3,000	166,896 113,238	500,688 339,714
9	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (instalate in BPY	buc	3,000	85,546	256,638

1	2	3	4	5	6	7
		existent)			57,318	171,954
10	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (instalate in BPY existent)	buc	9,000	77,662 54,522	698,958 490,698
11	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (PIIK4)	buc	1,000	407,832 108,112	407,832 108,112
12	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc	1,000	215,186 130,946	215,186 130,946
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	13,000	155,518 72,696	2 021,734 945,048
14	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (PIIK5)	buc	1,000	407,832 108,112	407,832 108,112
15	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc	1,000	215,186 130,946	215,186 130,946
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	10,000	155,518 72,696	1 555,180 726,960
17	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (PIIK1)	buc	1,000	407,832 108,112	407,832 108,112
18	08-03-521-15	Decalansator tripolar	buc	1,000	215,186 130,946	215,186 130,946
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	8,000	155,518 72,696	1 244,144 581,568
20	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (PIIB2)	buc	1,000	407,832 108,112	407,832 108,112
21	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc	1,000	215,186 130,946	215,186 130,946
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc	5,000	155,518 72,696	777,590 363,480
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A (PIIK3 existent)	buc	2,000	155,518 72,696	311,036 145,392
24	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,000	444,967 184,536	444,967 184,536
25	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,060	2 060,353 1 775,460	2 183,974 1 881,988
26	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,020	4 104,050 3 546,250	82,081 70,925

1	2	3	4	5	6	7
27	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	9,000	1 225,118 778,220	11 026,060 7 003,980
28	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	1,500	1 372,267 890,060	2 058,400 1 335,090
29	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2, Cablu BBΓHrLS(A)HF 3x2.5mm2	100 m	9,500	565,601 366,276	5 373,212 3 479,622
30	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4 Cablu BBΓHr	buc	106,000	23,416 12,116	2 482,046 1 284,296
31	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	1,240	574,193 366,261	711,999 454,164
32	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,310	752,165 521,919	233,171 161,795
33	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	6,000	433,679 261,426	2 602,076 1 568,556
34	08-03-482-14	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 0,25 t	buc	41,000	157,400 111,374	6 453,385 4 566,334
35	3370201-17-2	Siguranta ПН2-400/300A (in ТП№427 si CC=1748)	buc	6,000	160,000 0,000	960,000 0,000
36	555100028-6	Transformator de curent ТТН-А-250/5А 5BA (in BPY existent)	buc	3,000	194,000 0,000	582,000 0,000
37	3370201-16	Siduranta ПН2-250 250А (in BPY existent)	buc	3,000	113,000 0,000	339,000 0,000
38	3370201-11	Siguranta ПН2-100 100А (in BPY existent)	buc	3,000	55,800 0,000	167,400 0,000
39	3370201-10	Siguranta ПН2-100 63А (in BPY existent)	buc	3,000	55,800 0,000	167,400 0,000
40	3370201-8	Siguranta ПН2-100 40А (in BPY existent)	buc	3,000	55,800 0,000	167,400 0,000
41	336009-128	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de impamintare 10А 250V	buc	106,000	31,200 0,000	3 307,200 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		Eurostandard				
42	33600064-13	Rama p/u 3 posturi Eurostandard	buc	22,000	21,500 0,000	473,000 0,000
43	3360029-02	Priza de fisa cu contact de impamintare , 10A, 250V, IP54 Eurostandard	buc	2,000	51,000 0,000	102,000 0,000
44	3332137-03	Cablu BBΓHΓLS(A)-HF 3x2.5mm2 (marcare corecta ΠΠΓHΓ(A)-HF)	m	950,000	24,000 0,000	22 800,000 0,000
45	3331017-22	Conductor ΠB1 16,0mm2	m	620,000	40,300 0,000	24 986,000 0,000
46	3331017-23	Conductor ΠB1 25,0mm2	m	155,000	61,800 0,000	9 579,000 0,000
47	44100010-1	Teava din masa plastica ΠHΔ d=32mm	m	150,000	10,400 0,000	1 560,000 0,000
48	44100010-2	Teava din masa plastica ΠHΔ d=20mm	m	900,000	6,200 0,000	5 580,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			117 701,117
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			7 088,598
		<i>Total</i>	100,00 +			124 789,715
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			4 297,193
		<i>Total</i>	100,00 +			129 086,908
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			14 767,913
		<i>Total</i>	100,00 +			143 854,821
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			4 315,645
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inklusiv salariu				148 170,466 29 535,826
		2. Capitolul 2. Utilaj				
49	5550087-19	Dulap de distributie ΙΙΠB-363-0 36 YXJ13 IP31, 550x320x120 (ΠΙΙΚ4)	buc	1,000	803,000 0,000	803,000 0,000
50	555-100011-4	Intreruptor BH32/3/40, 40A	buc	1,000	78,000 0,000	78,000 0,000
51	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 C16	buc	13,000	201,000 0,000	2 613,000 0,000
52	5550087-19	Dulap de distributie ΙΙΠB-363-0 36 YXJ13 IP31, 550x320x120 (ΠΙΙΚ5)	buc	1,000	803,000 0,000	803,000 0,000
53	555-100011-4	Intreruptor BH32/3/40, 40A	buc	1,000	78,000 0,000	78,000 0,000
54	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 C16	buc	10,000	201,000 0,000	2 010,000 0,000
55	5550087-25	Dulap de distributie ΙΙΠB-183-0 36 YXJ13 IP31, 275x450x120 (3.5kg)	buc	1,000	567,000 0,000	567,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		(ПЩВ1)				
56	555-100011-4	Intreruptor BH32/3/40 , 40A	buc	1,000	78,000 0,000	78,000 0,000
57	5550237-13	Intreruptor automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	3,000	26,000 0,000	78,000 0,000
58	5550237-15	Intrerupator automat cu 1 pol ,25A, BA47-29/1/25C	buc	5,000	26,000 0,000	130,000 0,000
59	5550087-25	Dulap de distributie ЩРВ-183-0 36 УХЛ3 IP31, 275x450x120 (3.5kg) (ПЩВ2)	buc	1,000	567,000 0,000	567,000 0,000
60	555-100011-4	Intreruptor BH32/3/40, 40A	buc	1,000	78,000 0,000	78,000 0,000
61	5550237-13	Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	1,000	26,000 0,000	26,000 0,000
62	5550237-15	Intrerupator automat cu 1 pol, 25A, BA47-29/1/25C	buc	4,000	26,000 0,000	104,000 0,000
63	555000255-03	Intreruptor automat ABDT C16 (ПЩК3 existent)	buc	2,000	201,000 0,000	402,000 0,000
64	3370305-13	Contactator КМИ-35062, 50A in invelis (в оболочке), 220В/AC3 IP54	buc	1,000	1 710,000 0,000	1 710,000 0,000
65	5551011-12	Intreruptor de sarcina BP32-37φВ 400A (in ТПН№427 si CC=1748)	buc	2,000	1 496,000 0,000	2 992,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			13 117,000
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,20 %			157,404
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				13 274,404

		Total	lei	161 444,89
		TVA	20,00 %	32 288,98
		Total deviz: Inclusiv salariu		193 733,87 29 535,83

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatii capitale a sediului Administratiei Nationale
a Penitenciarelor, etajele IV si V, in scopul crearii
Centrului unic de monitorizare a Sistemului
Penitenciar**

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 2-1-4

Echipament electric de forta

Valoarea de deviz 193 733,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	633,816	46,60	29 535,826
		Total manopera				29 535,83

Materiale:

1.	0237	Intreruptor automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	4,000	26,00	104,000
2.	02371	Intreruptor automat cu 1 pol 25A, BA47-29/1/25C	buc	9,000	26,00	234,000
3.	0266	Bara N si PE	buc	8,000	38,00	304,000
4.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,003	2 500,00	7,500
5.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,001	44 000,00	44,000
6.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,001	85 000,00	85,000
7.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,023	21 670,00	498,410
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,000	18 750,00	0,000
9.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,018	2 000,00	36,000
10.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,000	2 000,00	0,000
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	7,210	47,00	338,870
12.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,964	19,00	18,316
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	12,386	65,00	805,090
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	175,875	9,00	1 582,875
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,546	150,00	81,900
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	175,875	9,80	1 723,575
17.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,640	40,00	25,600
18.	1019852	Vopsea	kg	2,302	44,00	101,288
19.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	2,400	44,00	105,600
20.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,087	14 500,00	1 261,500
21.	3331017	Conductor ПБ1 16,0mm2	m	620,000	40,30	24 986,000
22.	3331018	Conductor ПБ1 25,0 mm2	m	155,000	61,80	9 579,000
23.	333213	Cablu ВВГнгLS(A)-HF 3x2.5mm2 (marcare corecta ППГнг(A)-HF)	m	950,000	24,00	22 800,000
24.	3360006413	Rama p/u 3 posturi Eurostandart	buc	22,000	21,50	473,000
25.	336002	Priza de fisa 10A 250V IP54 Eurostandard	buc	2,000	51,00	102,000
26.	336009	Priza de fisa 10A 250V Eurostandart	buc	106,000	31,20	3 307,200
27.	3370201	Siguranta ПН2-400/300Ф	buc	6,000	160,00	960,000
28.	337020110	Siguranta ПН2-100 63A (in VRU existent)	buc	3,000	55,80	167,400

29.	337020111	Siguranta ПН2-100 100A (in VRU existent)	buc	3,000	55,80	167,400
30.	337020116	Siguranta ПН2-250A 250A (in VRU existent)	buc	3,000	113,00	339,000
31.	33702018	Siguranta ПН2-100/40A (in VRU existent)	buc	3,000	55,80	167,400
32.	33703	Contactator КМИ-35062,50A in invelis (в оболочке), 220В/AC3 IP54	buc	1,000	1 710,00	1 710,000
33.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,221	980,00	216,580
34.	441000101	Teava din masa plastica ПНД d=32mm	m	150,000	10,40	1 560,000
35.	441000102	Teava din masa plastica ПНД в=20mm	m	900,000	6,20	5 580,000
36.	5009030-25	Flanse	10 buc	9,000	48,00	432,000
37.	5009030-50	Flanse	10 buc	1,500	55,00	82,500
38.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	5,285	210,00	1 109,850
39.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	8,840	35,00	309,400
40.	5009061	Fisa de izolatie	buc	652,130	0,80	521,704
41.	5009062	Papuci de cablu	buc	502,580	2,40	1 206,192
42.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	83,000	9,00	747,000
43.	5009090	Profil de montaj	buc	5,250	19,00	99,750
44.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,475	250,00	118,750
45.	5009140-16	Fise de conexiune	100 buc	0,062	430,00	26,660
46.	5009140-35	Fise de conexiune	100 buc	0,015	670,00	10,050
47.	5009500	Fise de marcare	100 buc	4,024	125,00	503,000
48.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	180,00	5,580
49.	5009610	Grasime pentru lipire	kg	2,120	20,00	42,400
50.	5009619	Ate de cusut	kg	0,096	50,00	4,800
51.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,123	150,00	18,450
52.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,012	21 670,00	260,040
53.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	5,300	50,00	265,000
54.	53090011	Tevi de polietilena d=25 mm	m	2,700	9,20	24,840
55.	53090012	Tevi de polietilena d=50 mm	m	0,450	29,00	13,050
56.	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,013	20 000,00	260,000
57.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,642	20,00	12,840
58.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	8,912	204,00	1 818,048
59.	55500025	Intreruptor automat ABDT 32C16	buc	23,000	201,00	4 623,000
60.	555000256	Intreruptor automat ABDT C16 (ПЩК3 existent)	buc	2,000	201,00	402,000
61.	5550087	Dulap de distributie ППВ-363-0 36 УХЛ3 IP31, 550x320 (ПЩК4)	buc	1,000	803,00	803,000
62.	5550088	Dulap de distributie ППВ-363-0 36 УХЛ3 IP31 550x320x120(ПЩК5)	buc	1,000	803,00	803,000
63.	5550089	Dulap de distributie ППВ-183-0 36 УХЛ3 IP31 275x450x120 (3.5 kg) (ПЩБ1)	buc	1,000	567,00	567,000
64.	55500891	Dulap de distributie ППВ-183-0 36 УХЛ3 IP31 275x450x120 (3.5 kg) (ПЩБ2)	buc	1,000	567,00	567,000
65.	55510	Transformator de curent ТТИ-А-250/5А 5ВА (in ВРУ Existent)	buc	3,000	194,00	582,000
66.	5551000114	Intreruptor BH32/3/40. 40A	buc	4,000	78,00	312,000
67.	555101112	Intreruptor de sarcina BP32-37ФВ 400A (in ТПН№427 si CC=1748)	buc	2,000	1 496,00	2 992,000
68.	u1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,067	0,00	0,000
69.	u1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,553	0,00	0,000
70.	u1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,265	0,00	0,000
71.	u1019852	Vopsea	kg	0,146	0,00	0,000
72.	u5009062	Papuci de cablu	buc	73,000	0,00	0,000
73.	u5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	3,000	9,00	27,000
74.	u5009500	Fise de marcare	100 buc	0,082	0,00	0,000
75.	u5009619	Ate de cusut	kg	0,034	0,00	0,000
76.	u5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,123	150,00	18,450

77.	u5429033	Vaselina tehnica	kg	0,174	0,00	0,000
78.	u5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,690	0,00	0,000
Total materiale de construcții						99 060,87

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,685	180,00	663,300
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,144	12,00	1,728
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	11,063	35,00	387,205
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,280	25,00	107,000
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,850	25,00	221,250
6.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	12,710	25,00	317,750
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,488	150,00	523,200
8.	u350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	3,520	0,00	0,000
9.	u400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,197	0,00	0,000
Total utilaje de construcții						2 221,43

Total	lei	161 444,89
TVA	20,00 %	32 288,98

Total deviz:

**193 733,8
7**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrări de montare				
1	08-03-523-3 (k=0.5)	Demontarea sigurantelor, curent pina la 400 A (instalate in TIIN _№ 427 si CC=1748 existente)	buc			87,498 85,278
	1	Muncitor	h-om	1,8300	46,60	85,278
	u1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,000
	u1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	0,00	0,000
	u1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	0,00	0,000
	u5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,00	0,000
	u5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,000
	u5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0100	0,00	0,000
	u5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	180,00	0,720
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,500
	u350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,000
	u400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,000
2	08-03-521-16 (k=0.5)	Demontarea intreruptorilor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara,montat pe suport metalic,tripolar,curent,pina la 400 A (instalate in TIIH _№ 427 si CC=1748 existente)	buc			201,668 199,448
	1	Muncitor	h-om	4,2800	46,60	199,448
	u1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0140	0,00	0,000
	u1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5400	0,00	0,000
	u1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0500	0,00	0,000
	u1019852	Vopsea	kg	0,0730	0,00	0,000
	u5009062	Papuci de cablu	buc	12,2000	0,00	0,000
	u5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	0,00	0,000
	u5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,00	0,000
	u5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0360	0,00	0,000
	u5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1320	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	180,00	0,720
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,500
	u350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6500	0,00	0,000
	u400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,000
3	08-01-053-1 (k=0.5)	Demontarea transformatoarelor de curent,tensiune pina la 10 kv(instalate in BPY existent)	buc			135,696 113,238
	1	Muncitor	h-om	2,4300	46,60	113,238
	u1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	0,00	0,000
	u5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	u5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	150,00	6,150
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	180,00	7,020
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	12,00	0,288
	u400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	0,00	0,000
4	08-03-523-2 (k=0.5)	Demontarea sigurantelor, instalate pe suport izolator, curent pina la 250 A (instalate in	buc			59,538

1	2	3	4	5	6	7
		BPY existent)				57,318
	1	Muncitor	h-om	1,2300	46,60	57,318
	u1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,00	0,000
	u1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	0,00	0,000
	u1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	0,00	0,000
	u5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,00	0,000
	u5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,000
	u5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	0,00	0,000
	u5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	180,00	0,720
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,500
	u350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	0,00	0,000
	u400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,000
5	08-03-523-1 (k=0.5)	Demontarea sigurantelor, instalate pe suport izolator, curent pina la 100 A (instalate in BPY existent)	buc			56,742 54,522
	1	Muncitor	h-om	1,1700	46,60	54,522
	u1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,000
	u1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	0,00	0,000
	u1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	0,00	0,000
	u5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,00	0,000
	u5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,000
	u5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	0,00	0,000
	u5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	180,00	0,720
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,500
	u350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	0,00	0,000
	u400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,000
6	08-03-523-3	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 400 A (instalate in ТТНН№427 si CC=1748)	buc			125,634 85,278
	1	Muncitor	h-om	1,8300	46,60	85,278
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,076
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	65,00	13,520
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	40,00	0,640
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,40	9,840
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,100
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0100	20,00	0,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	204,00	8,160
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	180,00	0,720
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,500
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,600
7	08-03-521-16	Interrupitor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A (instalate in ТТНН№427 si CC=1748)	buc			321,399 199,448
	1	Muncitor	h-om	4,2800	46,60	199,448
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0140	19,00	0,266
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5400	65,00	35,100
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0500	40,00	2,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0730	44,00	3,212
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,2000	2,40	29,280
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	125,00	5,125
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	50,00	0,250
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0360	20,00	0,720
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1320	204,00	26,928
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	180,00	0,720

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,500
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6500	25,00	16,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,600
8	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV (instalate in BPY existent)	buc			166,896 113,238
	1	Muncitor	h-om	2,4300	46,60	113,238
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	65,00	25,350
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	150,00	6,150
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	180,00	7,020
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	12,00	0,288
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	150,00	5,850
9	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (instalate in BPY existent)	buc			85,546 57,318
	1	Muncitor	h-om	1,2300	46,60	57,318
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	19,00	0,038
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	65,00	13,520
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	40,00	0,320
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	2,40	4,800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	20,00	0,100
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	204,00	4,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	180,00	0,720
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,500
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,600
10	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (instalate in BPY existent)	buc			77,662 54,522
	1	Muncitor	h-om	1,1700	46,60	54,522
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,019
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	65,00	10,335
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	40,00	0,200
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	2,40	4,800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	20,00	0,060
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	204,00	2,856
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	180,00	0,720
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,500
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	25,00	2,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,600
11	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (ПИК4)	buc			407,832 108,112
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,60	108,112
	0266	Bara N si PE	buc	2,0000	38,00	76,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	47,00	14,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,050
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,320
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	14 500,00	145,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	180,00	18,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	35,00	19,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,000
12	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc			215,186 130,946
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,60	130,946

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	19,00	0,152
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	65,00	34,450
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	40,00	1,200
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	44,00	3,080
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,640
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	50,00	0,250
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	20,00	0,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	204,00	14,688
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	180,00	0,720
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,500
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	25,00	9,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,600
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			155,518 72,696
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,60	72,696
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,019
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,185
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,956
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,584
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,640
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,448
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
14	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (ПНК5)	buc			407,832 108,112
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,60	108,112
	0266	Bara N si PE	buc	2,0000	38,00	76,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	47,00	14,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,050
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,320
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	14 500,00	145,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	180,00	18,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	35,00	19,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,000
15	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc			215,186 130,946
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,60	130,946
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	19,00	0,152
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	65,00	34,450
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	40,00	1,200
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	44,00	3,080
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,640
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	50,00	0,250
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	20,00	0,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0720	204,00	14,688

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	180,00	0,720
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,500
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	25,00	9,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,600
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			155,518
						72,696
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,60	72,696
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,019
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,185
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,956
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,584
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,640
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,448
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
17	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (ПЩК1)	buc			407,832
						108,112
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,60	108,112
	0266	Bara N si PE	buc	2,0000	38,00	76,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	47,00	14,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,050
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,320
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	14 500,00	145,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	180,00	18,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	35,00	19,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,000
18	08-03-521-15	Decalansator tripolar	buc			215,186
						130,946
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,60	130,946
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	19,00	0,152
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	65,00	34,450
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	40,00	1,200
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	44,00	3,080
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,640
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	50,00	0,250
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	20,00	0,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	204,00	14,688
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	180,00	0,720
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,500
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	25,00	9,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,600
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			155,518

1	2	3	4	5	6	7
		constructii , curent pina la 25 A				72,696
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,60	72,696
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,019
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,185
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,956
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,584
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,640
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,448
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
20	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (PIIB2)	buc			407,832
						108,112
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,60	108,112
	0266	Bara N si PE	buc	2,0000	38,00	76,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	47,00	14,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,050
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,320
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	14 500,00	145,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	180,00	18,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	35,00	19,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,000
21	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc			215,186
						130,946
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,60	130,946
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	19,00	0,152
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	65,00	34,450
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	40,00	1,200
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	44,00	3,080
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,640
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	50,00	0,250
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	20,00	0,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	204,00	14,688
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	180,00	0,720
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,500
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	25,00	9,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,600
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc			155,518
						72,696
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,60	72,696
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,019
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,185
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,956
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,584
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,640
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,448
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A (ПИК3 existent)	buc			155,518 72,696
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,60	72,696
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,019
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,185
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,956
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,584
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,640
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,448
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
24	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			444,967 184,536
	1	Muncitor	h-om	3,9600	46,60	184,536
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	19,00	0,133
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	65,00	34,190
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,956
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	40,00	1,080
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,068
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	14 500,00	130,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,640
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	180,00	5,580
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	50,00	0,200
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	20,00	0,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	204,00	13,464
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	180,00	1,440
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1400	35,00	4,900

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	25,00	3,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	25,00	7,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	150,00	1,200
25	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 060,353 1 775,460
	1	Muncitor	h-om	38,1000	46,60	1 775,460
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	7,075
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	65,00	97,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,80	81,600
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,642
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,132
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	5,943
26	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			4 104,050 3 546,250
	1	Muncitor	h-om	76,1000	46,60	3 546,250
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	18 750,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	2 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	47,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	65,00	178,750
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	9,00	87,750
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	9,80	95,550
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	180,00	18,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	162,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	150,00	15,000
27	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 225,118 778,220
	1	Muncitor	h-om	16,7000	46,60	778,220
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	45,748
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	9,00	109,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	9,80	119,560
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	44,00	8,800
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	980,00	20,580
	5009030-25	Flanse	10 buc	1,0000	48,00	48,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,80	25,600
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	19,00	9,500
	53090011	Tevi de polietilena d=25 mm	m	0,3000	9,20	2,760
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	180,00	19,800
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,500
28	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			1 372,267 890,060
	1	Muncitor	h-om	19,1000	46,60	890,060
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	43,340
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	9,00	109,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	9,80	119,560
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	44,00	17,600
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	980,00	20,907
	5009030-50	Flanse	10 buc	1,0000	55,00	55,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,80	25,600
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	19,00	9,500
	53090012	Tevi de polietilena d=50 mm	m	0,3000	29,00	8,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	180,00	25,200
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	25,00	26,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,000
29	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir	100 m			565,601

1	2	3	4	5	6	7
		sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2, Cablu BBΓHF LS(A)HF 3x2.5mm2				366,276
	1	Muncitor	h-om	7,8600	46,60	366,276
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	2 000,00	2,105
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,880
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	210,00	65,100
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	35,00	28,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,80	9,760
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	250,00	12,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	204,00	65,280
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,000
30	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4 Cablu BBΓHF	buc			23,416 12,116
	1	Muncitor	h-om	0,2600	46,60	12,116
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	85 000,00	0,802
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	21 670,00	0,204
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	2,40	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,250
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	20,00	0,400
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	21 670,00	2,453
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0500	50,00	2,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	204,00	2,040
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	180,00	0,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,750
31	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			574,193 366,261
	1	Muncitor	h-om	7,8600	46,60	366,261
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	2 000,00	1,613
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,887
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	210,00	65,032
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	35,00	28,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,80	9,760
	5009140-16	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	430,00	21,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,520
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	204,00	65,313
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,258
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,048
32	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			752,165 521,919
	1	Muncitor	h-om	11,2000	46,60	521,919
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	2 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,852
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	210,00	65,032
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	35,00	28,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,80	9,761
	5009140-35	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	670,00	32,419
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,419
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	204,00	65,148
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	180,00	14,516

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	150,00	12,097
33	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat de un fir metalic sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			433,679 261,426
	1	Muncitor	h-om	5,6100	46,60	261,426
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	2 000,00	2,333
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,880
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	210,00	65,100
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,80	9,760
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	204,00	65,280
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	180,00	14,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	150,00	12,000
34	08-03-482-14	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA REELE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 0,25 t	buc			157,400 111,374
	1	Muncitor	h-om	2,3900	46,60	111,374
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,00002	44 000,00	1,073
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	47,00	3,760
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0200	19,00	0,380
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0800	2,40	9,792
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	125,00	5,125
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00031	20 000,00	6,341
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0110	204,00	2,244
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0900	35,00	3,150
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1800	25,00	4,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
35	3370201-17-2	Siguranta ПН2-400/300А (in ТПН427 si CC=1748)	buc			160,000 0,000
	3370201	Siguranta ПН2-400/300Ф	buc	1,0000	160,00	160,000
36	555100028-6	Transformator de curent ТТН-А-250/5А 5ВА (in ВРУ existent)	buc			194,000 0,000
	55510	Transformator de curent ТТН-А-250/5А 5ВА (in ВРУ Existent)	buc	1,0000	194,00	194,000
37	3370201-16	Siduranta ПН2-250 250А (in ВРУ existent)	buc			113,000 0,000
	337020116	Siguranta ПН2-250А 250А (in ВРУ existent)	buc	1,0000	113,00	113,000
38	3370201-11	Siguranta ПН2-100 100А (in ВРУ existent)	buc			55,800 0,000
	337020111	Siguranta ПН2-100 100А (in ВРУ existent)	buc	1,0000	55,80	55,800
39	3370201-10	Siguranta ПН2-100 63А (in ВРУ existent)	buc			55,800 0,000
	337020110	Siguranta ПН2-100 63А (in ВРУ existent)	buc	1,0000	55,80	55,800
40	3370201-8	Siguranta ПН2-100 40А (in ВРУ existent)	buc			55,800 0,000
	33702018	Siguranta ПН2-100/40А (in ВРУ existent)	buc	1,0000	55,80	55,800
41	336009-128	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de impamintare 10А 250V Eurostandard	buc			31,200 0,000
	336009	Priza de fisa 10А 250V Eurostandart	buc	1,0000	31,20	31,200
42	33600064-13	Rama p/u 3 posturi Eurostandard	buc			21,500

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	3360006413	Rama p/u 3 posturi Eurostandart	buc	1,0000	21,50	21,500
43	3360029-02	Priza de fisa cu contact de impamintare , 10A, 250V, IP54 Eurostandard	buc			51,000
						0,000
	336002	Priza de fisa 10A 250V IP54 Eurostandard	buc	1,0000	51,00	51,000
44	3332137-03	Cablu BBΓHF LS(A)-HF 3x2.5mm2 (marcare corecta ΠΠΓHF(A)-HF)	m			24,000
						0,000
	333213	Cablu BBΓHF LS(A)-HF 3x2.5mm2 (marcare corecta ΠΠΓHF(A)-HF)	m	1,0000	24,00	24,000
45	3331017-22	Conductor ΠB1 16,0mm2	m			40,300
						0,000
	3331017	Conductor ΠB1 16,0mm2	m	1,0000	40,30	40,300
46	3331017-23	Conductor ΠB1 25,0mm2	m			61,800
						0,000
	3331018	Conductor ΠB1 25,0 mm2	m	1,0000	61,80	61,800
47	44100010-1	Teava din masa plastica ΠHΔ d=32mm	m			10,400
						0,000
	441000101	Teava din masa plastica ΠHΔ d=32mm	m	1,0000	10,40	10,400
48	44100010-2	Teava din masa plastica ΠHΔ d=20mm	m			6,200
						0,000
	441000102	Teava din masa plastica ΠHΔ b=20mm	m	1,0000	6,20	6,200
		2. Capitolul 2. Utilaj				
49	5550087-19	Dulap de distributie ΠΠPb-363-0 36 YXJ3 IP31, 550x320x120 (ΠΠK4)	buc			803,000
						0,000
	5550087	Dulap de distributie ΠΠPb-363-0 36 YXJ3 IP31, 550x320 (ΠΠK4)	buc	1,0000	803,00	803,000
50	555-100011-4	Intreruptor BH32/3/40, 40A	buc			78,000
						0,000
	5551000114	Intreruptor BH32/3/40. 40A	buc	1,0000	78,00	78,000
51	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 C16	buc			201,000
						0,000
	55500025	Intreruptor automat ABDT 32C16	buc	1,0000	201,00	201,000
52	5550087-19	Dulap de distributie ΠΠPb-363-0 36 YXJ3 IP31, 550x320x120 (ΠΠK5)	buc			803,000
						0,000
	5550088	Dulap de distributie ΠΠPb-363-0 36 YXJ3 IP31 550x320x120(ΠΠK5)	buc	1,0000	803,00	803,000
53	555-100011-4	Intreruptor BH32/3/40, 40A	buc			78,000
						0,000
	5551000114	Intreruptor BH32/3/40. 40A	buc	1,0000	78,00	78,000
54	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 C16	buc			201,000
						0,000
	55500025	Intreruptor automat ABDT 32C16	buc	1,0000	201,00	201,000
55	5550087-25	Dulap de distributie ΠΠPb-183-0 36 YXJ3 IP31, 275x450x120 (3.5kg) (ΠΠB1)	buc			567,000
						0,000
	5550089	Dulap de distributie ΠΠPb-183-0 36 YXJ3 IP31 275x450x120 (3,5 kg) (ΠΠB1)	buc	1,0000	567,00	567,000
56	555-100011-4	Intreruptor BH32/3/40 , 40A	buc			78,000
						0,000
	5551000114	Intreruptor BH32/3/40. 40A	buc	1,0000	78,00	78,000
57	5550237-13	Intreruptor automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc			26,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	0237	Intreruptor automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	1,0000	26,00	26,000
58	5550237-15	Intrerupator automat cu 1 pol ,25A, BA47-29/1/25C	buc			26,000 0,000
	02371	Intrerupator automat cu 1 pol 25A, BA47-29/1/25C	buc	1,0000	26,00	26,000
59	5550087-25	Dulap de distributie ППв-18з-0 36 УХЛ3 IP31, 275x450x120 (3.5kg) (ПЦВ2)	buc			567,000 0,000
	55500891	Dulap de distributie ППв-18з-0 36 УХЛ3 IP31 275x450x120 (3.5 kg) (ПЦВ2)	buc	1,0000	567,00	567,000
60	555-100011-4	Intreruptor BH32/3/40, 40A	buc			78,000 0,000
	5551000114	Intreruptor BH32/3/40. 40A	buc	1,0000	78,00	78,000
61	5550237-13	Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc			26,000 0,000
	0237	Intreruptor automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	1,0000	26,00	26,000
62	5550237-15	Intrerupator automat cu 1 pol, 25A, BA47-29/1/25C	buc			26,000 0,000
	02371	Intrerupator automat cu 1 pol 25A, BA47-29/1/25C	buc	1,0000	26,00	26,000
63	555000255-03	Intreruptor automat ABDT C16 (ПЦК3 existent)	buc			201,000 0,000
	555000256	Intreruptor automat ABDT C16 (ПЦК3 existent)	buc	1,0000	201,00	201,000
64	3370305-13	Contactator КМИ-35062, 50A in invelis (в оболочке), 220В/AC3 IP54	buc			1 710,000 0,000
	33703	Contactator КМИ-35062,50A in invelis (в оболочке), 220В/AC3 IP54	buc	1,0000	1 710,00	1 710,000
65	5551011-12	Intreruptor de sarcina BP32-37фВ 400A (in ТПН№427 si CC=1748)	buc			1 496,000 0,000
	555101112	Intreruptor de sarcina BP32-37фВ 400A (in ТПН№427 si CC=1748)	buc	1,0000	1 496,00	1 496,000

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)